ỦY BAN NHÂN DÂN

           TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /UBND - KT                             Bình Định, ngày        tháng     năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị
định số 123/2024/NĐ-CP của

Chính phủ

                                                   Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị định số 123/2024/NĐ-CP ngày 04/10/2024 của Chính phủ
về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai; Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các ngành chức
năng và UBND các huyện, thị xã, thành phố rà soát, nghiên cứu để tổ chức thực
hiện Nghị định số 123/2024/NĐ-CP ngày 04/10/2024 của Chính phủ trên địa bàn
tỉnh; báo cáo, đề xuất các nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh theo quy
định.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở TP;

- Các BQLDA tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K11.

                            TL. CHỦ TỊCH

                            CHÁNH VĂN PHÒNG

                             Lê Ngọc An

7906 08 10